АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  18.01.2019                                                                                                   № 21

  пгт Лебяжье

О внесении изменений в постановление администрации

Лебяжского района Кировской области от 19.09.2017 № 439

В соответствии с решением Лебяжской районной Думы от 14.12.2018

№ 222 «О бюджете муниципального образования Лебяжский  муниципальный

район Кировской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021

годов», постановлением администрации Лебяжского района от 12.09.2013 №

339 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации

муниципальных программ Лебяжского района», администрация Лебяжского

района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменения в постановление администрации Лебяжского

района от 19.09.2017 № 439 «Об утверждении  муниципальной программы

«Обеспечение безопасности и жизнедеятельности населения в Лебяжском

районе Кировской области» на 2018-2021 годы»   утвердив изменения в

муниципальной программе «Об утверждении  муниципальной программы

«Обеспечение безопасности и жизнедеятельности населения в Лебяжском

районе Кировской области», согласно приложению.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации района, начальника управления

по строительству и жизнеобеспечению Сюксина В.В.

    3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

подлежит опубликованию на сайте Лебяжского муниципального района

Кировской области.

Глава  Лебяжского района         А.С. Дѐмшин

                                Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Лебяжского района

от 18.01.2019 № 21

ИЗМЕНЕНИЯ

в муниципальной программе «Обеспечение безопасности и

жизнедеятельности населения в Лебяжском районе Кировской области »

на 2018-2021 годы

       1. Раздел «Объемы ассигнований муниципальной программы»  паспорта

муниципальной программы изложить в следующей редакции:

Объемы

ассигнований

муниципальной

программы

Объѐм ассигнований на реализацию муниципальной

программы составляет - 4 146 818 руб.,

в том числе:

областной бюджет - 0 рублей,

местный бюджет – 4 146 818 рубля.

     2.  В разделе 5 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»

абзац второй изложить в следующей редакции: «Общий объем бюджетных

ассигнований на реализацию муниципальной программы составит - 4 146 818

рубля, в том числе за счѐт средств местного бюджета -  4 146 818 рубля: 2018

год - 997 557 рублей; 2019 год - 1 123 896 рублей; 2020 год — 901 469

рублей; 2021 год - 1 123 896 рублей.

   3. «Расходы на реализацию муниципальной программы за счет средств

районного бюджета» (приложение № 3 к муниципальной программе)

изложить в новой редакции согласно приложению.

   4. «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации

муниципальной программы за счет всех источников финансирования»

(приложение № 4 к муниципальной программе) изложить в новой редакции

согласно приложению.

___________

       Приложение

       Приложение № 3

к муниципальной программе

Расходы на реализацию муниципальной программы

за счет средств районного бюджета

N

п/п

Статус Наименование

муниципальной

  программы

Главный

распорядитель

   бюджетных средств

Расходы (рублей)

2018 год 2019 год 2020 год 2021 год итого

1 Муниципальная

программа

«Обеспечение безопасности и

жизнедеятельности населения в

Лебяжском районе на 2018-2021

годы»

всего   997 557 1 123 896 901 469 1 123 896 4 146 818

Ответственный

исполнитель-

администрация

Лебяжского района

Кировской области

997 557 1 123 896 901 469 1 123 896 4 146 818

Соисполнители –

отсутствуют

0 0 0 0 0

1.1. мероприятие Реконструкция сегментов РСО

населения Кировской области,

создание МСО Лебяжского

района.

всего   0 0 0 0 0

Ответственный

исполнитель-

администрация

Лебяжского района

Кировской области

0 0 0 0 0

Соисполнители –

отсутствуют

0 0 0 0 0

1.2. мероприятие Совершенствование программного

и технического оснащения ЕДДС

Лебяжского района.

всего   965 822 923 896 701 469 923 896   3 515 083

Ответственный

исполнитель-

администрация

Лебяжского района

Кировской области

965 822 923 896 701 469 923 896 3 515 083

Соисполнители –

отсутствуют

0 0 0 0 0

1.3. мероприятие Создание резервов материальных

средств для предотвращения и

ликвидации последствий

чрезвычайных ситуаций.

всего   0 0 0 0 0

Ответственный

исполнитель-

администрация

Лебяжского района

Кировской области

0 0 0 0 0

Соисполнители –

отсутствуют

0 0 0 0 0

1.4. мероприятие Создание резервного фонда

администрации Лебяжского

района.

всего   31 735 200000 200000 200000 631 735

Ответственный

исполнитель-

администрация

Лебяжского района

Кировской области

31 735 200000 200000 200000 631 735

1.5. мероприятие Повышение квалификации всего   0 0 0 0 0

специалистов органа, специально

уполномоченного на решение

вопросов в области гражданской

обороны и чрезвычайных

ситуаций в муниципальном

образовании и командно-

начальствующего состава

гражданской обороны и районного

звена территориальной

подсистемы единой

государственной системы

ликвидации и предупреждения

чрезвычайных ситуаций.

Ответственный

исполнитель-

администрация

Лебяжского района

Кировской области

0 0 0 0 0

Соисполнители –

отсутствуют

0 0 0 0 0

Приложение № 4

к муниципальной программе

Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы

за счет всех источников финансирования

N

п/п

Статус Наименование

муниципальной

  программы

Источник

финансирования

Оценка расходов (рублей)

2018 год 2019 год 2020

год

2021 год итого

1 Муниципальная

программа

«Обеспечение безопасности и

жизнедеятельности населения в

Лебяжском районе на 2018-2021

годы»

всего   997 557 1 123 896 901 469 1 123 896 4 146 818

Областной бюджет 0 0 0 0 0

Местный бюджет 997 557 1 123 896 901 469 1 123 896 4 146 818

1.1. мероприятие Реконструкция сегментов РСО

населения Кировской области,

создание МСО Лебяжского района.

всего   0 0 0 0 0

Областной бюджет 0 0 0 0 0

Местный бюджет 0 0 0 0 0

1.2. мероприятие Совершенствование программного

и технического оснащения ЕДДС

Лебяжского района.

всего   965 822 923 896 701 469 923 896 3 515 083

Областной бюджет 0 0 0 0 0

Местный бюджет 965 822 923 896 701 469 923 896 3 515 083

1.3. мероприятие Создание резервов материальных

средств для предотвращения и

ликвидации последствий

чрезвычайных ситуаций.

всего   0 0 0 0 0

Областной бюджет 0 0 0 0 0

Местный бюджет 0 0 0 0 0

1.4. мероприятие Создание резервного фонда

администрации Лебяжского района.

всего   31735 200000 200000 200000 631 735

Областной бюджет 0 0 0 0 0

Местный бюджет 31 735 200000 200000 200000 631 735

1.5. мероприятие Повышение квалификации

специалистов органа, специально

уполномоченного на решение

вопросов в области гражданской

обороны и чрезвычайных ситуаций

в муниципальном образовании и

командно-начальствующего состава

гражданской обороны и районного

звена территориальной подсистемы

единой государственной системы

ликвидации и предупреждения

чрезвычайных ситуаций.

всего   0 0 0 0 0

Областной бюджет

0 0 0 0 0

Местный бюджет 0 0 0 0 0